АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.04.2018

                 № 339

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об определении уполномоченного органа по назначению и осуществлению

ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2017 № 418-ФЗ «О ежемесячных выплатах семьям, имеющим детей», в целях реализации Областного закона Ростовской области от 31.07.2009 № 274-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ростовской области по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Управление социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска уполномоченным органом по назначению и осуществлению ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка гражданам, имеющим право на получение ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2018, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову. Е.И.

         Первый заместитель

Главы Администрации города

              С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Управление социальной защиты

населения Администрации город